
M\MWWW

Dodatek č. 21 k Smlouvě o provádění fyzické ostrahy objektu. uzavřené dne 21. 12. 1994.

1 ,

|. Smluvní strany

ČR— Česká správa sociálního zabezpečení pracoviště Brno

lČ ooo 06 963 DIČ: Neplátce

Zastoupená PhDr. Miroslavem Votýpkou, ředitelem pracoviště ČSSZ Brno

Veveří 7, 602 00 Brno

Adresa pro zasílání korespondence: OSSZ Blansko, Seifertova 5, 678 O1 Blansko,

dále jen objednatel

Petr Frómel soukromý podnikatel zajišťující ostrahu majetku a osob

Lhota Rapotina 143. PSC 679 01

IC 163 42 607 DIČ 025411291446

Adresa iro zasílání korespondence: Petr Frómel.—

dálejen dodavatel

II. Ujednání dodatku

Ve shora uvedené smlouvě se upravují následující články:

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je stanovení vzájemných práv a povinností objednatele a

dodavatele při provádění fyzické ostrahy (dále jen F0) movitého a nemovitého majetku

objednatele.

2. Místem realizace FO je budova objednatele na ulici Seifertova 5, v Blansku.

3. Ostraha objektu bude zajišťována následovně:

PO, ST od 07:00 do 17: 15 hod.,

UT, CT od 06:45 do 16: 15 hod.

PÁ od 06:45 do 14:45 hod.,

vždy jedním zaměstnancem dodavatele, který bude oblečen ve služebním stejnokroji

firmy s viditelným označením (uniforma F. D. A) a vybaven donucovacimi prostředky

(pouta, tonfa, obranný sprej).

II. Povinnosti dodavatele

Odstavec 1 se doplňuje následujícím zněním:

i) před začátkem pracovní doby OSSZ Blansko odemknout spojovací dveře mezi

budovou OSSZ Blansko (parcela č. 643) a budovou MUDr. Trávníčka, Seifertova

1553/3, Blansko (parcela č. 2581)

J) po ukončení pracovní doby OSSZ Blansko uzamknout spojovací dveře mezí budovou

OSSZ Blansko (parcela č. 643) a budovou MUDr. Travnička, Seifertova 1553/3, Blansko

(parcela č. 2581), provest obchůzku po objektu OSSZ Blansko a překontrolovat

správnost pasivního zabezpečení



2. Tento dodatek má dvě očíslované a podepsané strany, je vyhotoven ve třech stejnopisech

s platností originálu a bude rozdělen následovně: 2 x objednatel, 1 x dodavatel.

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran, účinnosti nabývá dnem

01.1.2017.

  

    

V Brné dne 15. 12. 2016.

PhDr. Miroslav Votýpka *

ředitel pracoviště ČSSZ Brno

      

  

 

CESKA SPRÁVA sochLNIHo ZABEZPECENÍ

mun/157$ mo

w chcři 7

602 00 Brno

   P r Frómel

Majitel firmy

Fotr FROHIL - F.D.A.

Uman Hopem. 143 (3)

GT. 01 Skill“ nad Svitavou

Iconmzw, "autumn“


